
Uchwała Nr XIX/212/2017 
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 27 grudnia 2017 r. 

 
 
 

w sprawie zmiany uchwały „w sprawie przystąpienia Gminy Radziejów do 
stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania „Razem dla Powiatu Radziejowskiego” 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.)1 oraz na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. 
U. z 2017 r., poz. 1856) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Zmienia się zapis § 1 pkt 2 uchwały Nr X/43/2007 Rady Gminy Radziejów z dnia 
29 listopada 2007 r. w sprawie „przystąpienia Gminy Radziejów do stowarzyszenia – 
Lokalna Grupa Działania „Razem dla Powiatu Radziejowskiego”, który otrzymuje 
brzmienie: 
„ 2. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu wyznacza się Przewodniczącego 
Rady Gminy Radziejów Mariana Bandyszewskiego”. 
 
2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/57/2011 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 czerwca 
2011 r. w sprawie zmiany uchwały „w sprawie przystąpienia Gminy Radziejów do 
stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania „Razem dla Powiatu Radziejowskiego”. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Marian Bandyszewski 

 
 
 
 
 
 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232. 



 
 

Uzasadnienie 
 
W związku ze śmiercią Przewodniczącego Rady Gminy Radziejów Andrzeja Pawlaka, 
który był wyznaczony do reprezentowania Gminy Radziejów w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Działania „Razem dla Powiatu Radziejowskiego”, konieczne było 
wyznaczenie nowego przedstawiciela. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marian Bandyszewski 
 
 

 

 


